
® Sokolov

VYSVĚTLENI
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

k veřejné zakázce

„Zajištění vzdělávání zaměstnanců města Sokolov formou 
e-learningových kurzů a evidence jejich vzdělávacích aktivit“

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky služby
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile display 2.html
Předpokládaná hodnota zakázky 340 000,- Kč bez DPH za 48 měsíců (7 084,- Kč/měsíc)
Datum zahájení řízení 25.04.2019

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města
tel.+420 354 228 352
e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz



Sokolov
Zadavatel poskytuje, na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 
systému EZAK dne 27.04.2019. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:

Doraz:
Dobrý den.
Chtěla jsem poprosit, zda byste mi potvrdí li/vy zvrátí li, zda jsem předmět plnění pochopila správně: Za 
max. 7 084 Kč/měsíc, na 48 měsíců by případný dodavatel měl poskytnout:

1) sdílení (možnost přístupu) na e-leamingový systém - který umí tvořit i osvědčení
2) možnost využívání aplikace pro evidenci a plánování vzdělávacích aktivit pro úředníky (tu chcete 
implementovat do vašich systémů?)
s tím, že e-learningový systém obsahuje min 20 akreditovaných kurzů v rámci průběžného vzdělávání 
úředníků a 30 neakreditovaných školení pro dospělé? A toto vám poskytnout na 4 roky?

A k tomu mít všech 20 e-learningových školení pro úředníky akreditované před podpisem smlouvy?

Nejprve z výzvy' vyplývalo jen bod 1) a 2), a ve struktuře nabídky' tam požadujete těch 20+30 kurzů..

Děkuji moc za ujasnění.
Hezký den

Odpověď:
Dobrý den,
k výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující:

Smlouva s vítězným dodavatelem bude uzavřena na dobu neurčitou (v takovém případě je 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky spočítána pro období 4 let, platby dodavateli budou probíhat 
měsíčně - tudíž uvedena i předpokládaná hodnota za 1 kalendářní měsíc).

Aplikaci není potřeba implementovat do systémů zadavatele, zřejmě by to ani nebylo možné. Obě 
části aplikace (část s e-learningovými kurzy a část umožňující evidenci a plánování vzdělávacích 
aktivit) požadované zadavatelem musí vzájemně spolupracovat, a to i na úrovni automatického 
zapisování absolvovaných e-learningových kurzů do plánů vzdělávání zaměstnanců (resp. jejich 
plnění).

V souladu s bodem 3.2 Zadávací dokumentace by měl být (v rámci části s e-learningovými kurzy') 
umožněn online neomezený přístup do 70 e-leamingových kurzů, kdy z těchto bude min. 30 pro oblast 
celoživotního neakreditovaného vzdělávání a min. 20 akreditovaného průběžného vzdělávání (§ 20 
ZoÚ). Tyto by měly tematicky' obsáhnout oblasti legislativy, správních činností vykonávaných úřady 
územních samosprávných celků, měkkých dovedností, informačních a komunikačních technologií a 
kurzy na téma bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární ochrana a školení řidičů referentů, dále 
kurz vstupního vzdělávání (§ 19 ZoÚ) a kurzy' vzdělávání vedoucích úředníků v OČ a ZČ (§ 27 ZoÚ). 
Tento požadavek zadavatele je dále uveden i v bodě 8.3 Zadávací dokumentace.

V Sokolově, dne 29.04.2019

Zadavatel: Podpis:

MĚSTO SOKOLOV
Rokycanova 1929 Ing. Kateřina Klepacková, vedoucí odboru rozvoje
356 01 Sokolov města


